重庆市铜梁区科学技术局
关于铜梁区2023年度知识价值信用贷款
补助名单的公示

根据《铜梁区科技发展专项资金管理办法》（铜科局〔2019〕9号）第五条第十一款规定、《铜梁区促进科技创新高质量发展12条措施》（铜科局〔2024〕13号）第十一条规定以及《关于申报促进科技创新高质量发展十二条措施补助资金的通知》（铜科局〔2024〕10号）有关要求，经公开通知、企业申报、资料审核、征求意见等程序，拟对重庆龙邦农业发展有限公司等21家企业给予知识价值信用贷款补助，现予以公示，公示时间为5个工作日（2025年9月28日至2025年10月11日）。
公示期间，若对公示事项有异议，请通过书面形式向我局反映。我局按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体。来信要签署真实姓名以及准确的联系方式，不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
联系人：铜梁区科学技术局科技资源配置科邹杰
联系电话：45673122
联系地址：重庆市铜梁区龙门街552号
邮政编码：402560

附件：铜梁区2023年度知识价值信用贷款拟补助名单公示表
（此页无正文）

重庆市铜梁区科学技术局
2025年9月28日
[bookmark: _GoBack]
1